

## แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ซอย 4 ถนนแม่สะเรียง เทศบาลตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน พื้นที่ก่อสร้างถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 524 ตารางเมตร วางระบายน้ำ คสล. ยาวไม่น้อยกว่า 180 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง	524.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,620.00	2,620.00	
2	ทรายรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	250.00	3,000.00	60.00	720.00	3,720.00	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	118.00	ลบ.ม.	-	-	380.00	44,840.00	44,840.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	826.00	ถุง	135.00	111,510.00	-	-	111,510.00	
	- ทรายผสมคอนกรีต	106.00	ลบ.ม.	380.00	40,280.00	-	-	40,280.00	
	- กรวดแม่น้ำ	110.00	ลบ.ม.	550.00	60,500.00	-	-	60,500.00	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	2,199.00	กก.	-	-	3.00	6,597.00	6,597.00	
	- RB 6 มม.	240.00	เส้น	68.00	16,320.00	-	-	16,320.00	
	- RB 9 มม.	340.00	เส้น	110.00	37,400.00	-	-	37,400.00	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท # 0.25 * 0.25 เมตร	524.00	ตร.ม.	40.00	20,960.00	3.00	1,572.00	22,532.00	
5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	150.00	ตร.ม.	-	-	100.00	15,000.00	15,000.00	
	- ไม้แบบ	80.00	ลบ.ฟ.	350.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	- ไม้คร่าวัดแบบ 1.5" * 3"	30.00	ลบ.ฟ.	350.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- ตะปู	20.00	กก.	40.00	800.00	-	-	800.00	
6	วัสดุยาแนวแอสฟัลท์	10.00	ลิตร	25.00	250.00	10.00	100.00	350.00	
7	ฝารางระบายน้ำเหล็ก	8.00	ฝ่า	1,800.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
8	งานเจาะรื้อถนน	639.00	ตร.ม.	50.00	31,950.00	-	-	31,950.00	
9	งานขุดดิน	90.00	ลบ.ม.	69.00	6,210.00	-	-	6,210.00	
รวม								453,529.00	บาท

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา

( นายอัฐพงษ์ มีนเตย )

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและการก่อสร้าง

## แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ซอย 4 ถนนแม่สะเรียง เทศบาลตำบลแม่สะเรียง อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน พื้นที่ก่อสร้างถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 524 ตารางเมตร วางระบายน้ำ คสล. ยาวไม่น้อยกว่า 180 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง	524.00	ตร.ม.						
2	ทรายรองพื้น	12.00	ลบ.ม.						
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	118.00	ลบ.ม.						
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	826.00	ถุง						
	- ทรายผสมคอนกรีต	106.00	ลบ.ม.						
	- กรวดแม่น้ำ	110.00	ลบ.ม.						
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	2,199.00	กก.						
	- RB 6 มม.	240.00	เส้น						
	- RB 9 มม.	340.00	เส้น						
	- เหล็กตะแกรงวางเมท # 0.25 * 0.25 เมตร	524.00	ตร.ม.						
5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	150.00	ตร.ม.						
	- ไม้แบบ	80.00	ลบ.ฟ.						
	- ไม้คร่าวยึดแบบ 1.5" * 3"	30.00	ลบ.ฟ.						
	- ตะปู	20.00	กก.						
6	วัสดุยาแนวแอสฟัลท์	10.00	ลิตร						
7	ฝารางระบายน้ำเหล็ก	8.00	ฝ่า						
8	งานเจาะรื้อถนน	639.00	ตร.ม.						
9	งานขุดดิน	90.00	ลบ.ม.						

รวม

บาท

ลงชื่อ .....ผู้เสนอราคา

บริษัท/หัก.....

ประทับตรา





























































































































